UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KTN Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2025
V/v thực hiện nguồn vốn dự phòng NSTW

năm 2023 thực hiện các dự án xử lý sạt lở

bờ sông, bờ biển vùng đồng bằng sông

Cửu Long theo Quyết định số 1162/QĐ-TTg

ngày 08/10/2023

                            Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tiếp nhận Công văn số 3209/VPCP-KTTH ngày 15/4/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc vốn dự phòng NSTW năm 2023 thực hiện các dự án xử lý sạt

lở bờ sông, bờ biển vùng ĐBSCL theo QĐ số 1162/QĐ-TTg ngày 08/10/2023

(văn bản xem trên iDesk); căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Các đơn vị cập nhật kết quả sử dụng nguồn vốn dự phòng NSTW năm 2023

thực hiện các dự án xử lý sạt lở bờ sông, bờ biển vùng đồng bằng sông Cửu Long

theo Quyết định số 1162/QĐ-TTg ngày 08/10/2023 của Chính phủ tại văn bản

nêu trên; đồng thời, rà soát tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh những nội dung chỉ

đạo của Lãnh đạo Chính phủ tại văn bản số 882/VPCP-KTTH ngày 06/02/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐ VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KTN(NTT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chánh Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T11:03:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Chánh Tài<nctai.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T14:27:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T14:27:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T14:27:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T14:27:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!